@S TOUR OPERAIOR

Itinerario

Incluye

Alojamiento

)

Desayuno

[J:

Media Pensidn en la zona del Parque Kruger

D 9

Traslados del Aeropuerto a la llegada en Johannesburgo y Ciudad del Cabo con chofer de habla

hispana

Visita a Bourke’s Luck Potholes en el Cafion del Rio Blyde

Entradas al Parque Kruger.

Safari de dia completo en Kruger (aprox 8hrs) en vehiculo 4x4 abierto con guia de habla Hispana.

o

Q Visita de Mantenga Cultural Village en Eswatini

Safari en Barco en el Lago St. Lucia

Safari de dia completo desde St. Lucia, incluyendo desayuno y almuerzo ligero (sin bebidas
alcohdlicas)

U .
@ Almuerzo en la granja de avestruces en Oudtshoorn

Entrada a las cuevas Cango y del bosque de Tsitsikama

Itinerario






Hoteleria

CATEGORIA

Select

Valido del 06 al 31 de Enero 2026.

Select

Valido del 01 de Febrero al 31 de Octubre 2026.

Select

Valido del 01 de Noviembre al 15 de Diciembre 2026.

Luxury

Valido del 06 al 31 de Enero 2026.

Luxury

SGL

3333

3282

3499

4385

4332

DBL

2785

2745

2945

3440

3395

TPL

CPL

CHD



Valido del 01 de Febrero al 31 de Octubre de 2026.

Luxury

Valido del 01 de Noviembre al 15 de Diciembre 2026.

Classic

Valido del 06 al 31 de Enero 2026.

Classic

Valido del 01 de Febrero al 31 de Octubre 2026.

Classic

Valido del 01 de Noviembre al 15 de Diciembre 2026.

4655

3575

3525

3795

3682

3010

2970

3220



Descargado el 18-01-2026 a las 22:37 hs.



