

## *Itinerario*

### ***Incluye***

-  Alojamiento
-  Desayuno
-  Media Pensión en la zona del Parque Kruger
-  Traslados del Aeropuerto a la llegada en Johannesburgo y Ciudad del Cabo con chofer de habla hispana
-  Visita a Bourke's Luck Potholes en el Cañón del Río Blyde
-  Entradas al Parque Kruger.
-  Safari de día completo en Kruger (aprox 8hrs) en vehículo 4x4 abierto con guía de habla Hispana.
-  Visita de Mantenga Cultural Village en Eswatini
-  Safari en Barco en el Lago St. Lucia
-  Safari de día completo desde St. Lucia, incluyendo desayuno y almuerzo ligero (sin bebidas alcohólicas)
-  Almuerzo en la granja de avestruces en Oudtshoorn
-  Entrada a las cuevas Cango y del bosque de Tsitsikama

## *Itinerario*



***Hoteleria***

CATEGORIA	SGL	DBL	TPL	CPL	CHD
-----------	-----	-----	-----	-----	-----

**Select**      **3333**      **2785**      -      -      -

Válido del 06 al 31 de Enero 2026.

---

<b>Select</b>	<b>3282</b>	<b>2745</b>	-	-	-
---------------	-------------	-------------	---	---	---

Válido del 01 de Febrero al 31 de Octubre 2026.

---

<b>Select</b>	<b>3499</b>	<b>2945</b>	-	-	-
---------------	-------------	-------------	---	---	---

Válido del 01 de Noviembre al 15 de Diciembre 2026.

---

<b>Luxury</b>	<b>4385</b>	<b>3440</b>	-	-	-
---------------	-------------	-------------	---	---	---

Válido del 06 al 31 de Enero 2026.

---

<b>Luxury</b>	<b>4332</b>	<b>3395</b>	-	-	-
---------------	-------------	-------------	---	---	---

Válido del 01 de Febrero al 31 de Octubre de 2026.

---

<b>Luxury</b>	<b>4655</b>	<b>3682</b>	-	-	-	-
---------------	-------------	-------------	---	---	---	---

Válido del 01 de Noviembre al 15 de Diciembre 2026.

---

<b>Classic</b>	<b>3575</b>	<b>3010</b>	-	-	-	-
----------------	-------------	-------------	---	---	---	---

Válido del 06 al 31 de Enero 2026.

---

<b>Classic</b>	<b>3525</b>	<b>2970</b>	-	-	-	-
----------------	-------------	-------------	---	---	---	---

Válido del 01 de Febrero al 31 de Octubre 2026.

---

<b>Classic</b>	<b>3795</b>	<b>3220</b>	-	-	-	-
----------------	-------------	-------------	---	---	---	---

Válido del 01 de Noviembre al 15 de Diciembre 2026.

Descargado el 18-01-2026 a las 22:37 hs.